

Repair Estimate

Thiam Heng Huat Pte Ltd

176 Sin Ming Drive #05-14 Sin Ming Autocare Singapore 575721

Mobile: 82636295 Email: thiamhenghuat@gmail.com

Make/Model: HONDA VEZEL

Engine/Chassis No.:

Date of accident:

Damaged area: Front & Rear

NOT Authored

L1 Rep & 8200/h Max
Recovery After Paint
8 days

Date: 04/09/2024

Claim Type: TP

VRN: SKV 3481D

List items		QTY	UNIT PRICE	AMOUNT	
S/N	Parts description				
1	Bonnet	R 1	\$ 968.00	\$ 968.00	X
2	Bonnet lock	R 1	\$ 187.00	\$ 187.00	X
3	Bonnet hinge	R 2	\$ 143.00	\$ 286.00	X
4	Bonnet bottom lock assy	R 1	\$ 68.00	\$ 68.00	X
5	Bonnet lock sensor	L 1	\$ 169.00	\$ 169.00	X
6	Headlamp wire harness	R 1	\$ 877.00	\$ 877.00	X
7	Engine under cowl	R 1	\$ 71.00	\$ 71.00	X
8	Front fender arch garnish	R 2	\$ 393.00	\$ 786.00	X
9	Headlamp assy @1784.50	mg cm 2	\$ 2,936.00	\$ 5,872.00	✓
10	Headlamp lower bracket	cm 2	\$ 105.00	\$ 210.00	✓
11	Headlamp support panel	R 2	\$ 457.00	\$ 914.00	X
12	Headlamp top bracket	R 2	\$ 267.00	\$ 534.00	X
13	Front bumper 762.40	Bur 1	\$ 1,199.00	\$ 1,199.00	✓
14	Front bumper top panel	R 1	\$ 637.00	\$ 637.00	X
15	Front bumper top panel moulding	L 1	\$ 255.00	\$ 255.00	X
16	Front bumper side retainer	Dir 2	\$ 78.00	\$ 156.00	✓
17	Front bumper bracket	2 R	\$ 69.00	\$ 138.00	X
18	Front bumper grille 421	cm 1	\$ 578.00	\$ 578.00	✓
19	Front bumper grille moulding 285	mg 1	\$ 367.00	\$ 367.00	✓
20	Front bumper grille "HONDA" logo 23.50	mg 1	\$ 117.00	\$ 117.00	✓
21	Front bumper lower grille	R 1	\$ 295.00	\$ 295.00	X
22	Front fog lamp	L 2	\$ 377.00	\$ 754.00	X
23	Fog lamp cover	L 2	\$ 169.00	\$ 338.00	X
24	Front bumper towing cap	L 1	\$ 73.00	\$ 73.00	X
25	Front bumper sponge	L 1	\$ 187.00	\$ 187.00	X
26	Front bumper reinforcement 351.80	R 1	\$ 557.00	\$ 557.00	✓
27	Front support panel	R 1	\$ 675.00	\$ 675.00	X
28	Front support panel top garnish	L 1	\$ 189.00	\$ 189.00	X
29	Tailgate 1100.60	R 1	\$ 1,654.00	\$ 1,654.00	✓
30	Tailgate spoiler	L 1	\$ 415.00	\$ 415.00	X
31	Tailgate spoiler brake lamp	L 1	\$ 334.00	\$ 334.00	X
32	Tailgate outer garnish 421.60	mg cm 1	\$ 485.00	\$ 485.00	✓
33	Tailgate "HONDA" logo 56.20	mg 1	\$ 92.00	\$ 92.00	✓

Repair Estimate

34	Tailgate "VEZEL" emblem	1	\$ 77.00	\$ 77.00	✓
35	Tailgate lamp	2	\$ 578.00	\$ 1,156.00	X
36	Tailgate buzzer	1	\$ 369.00	\$ 369.00	X
37	Tailgate inner handle	1	\$ 136.00	\$ 136.00	X
38	Tailgate inner lock	1	\$ 485.00	\$ 485.00	X
39	Tailgate lock sensor	1	\$ 334.00	\$ 334.00	X
40	Tailgate striker	1	\$ 95.00	\$ 95.00	X
41	Tailgate trimboard	1	\$ 545.00	\$ 545.00	502w
42	Tailgate weatherstrip	1	\$ 218.00	\$ 218.00	X
43	Tailgate hinge	2	\$ 176.00	\$ 352.00	✓
44	Tailgate windscreen moulding	1	\$ 194.00	\$ 194.00	X
45	Taillamp	2	\$ 789.00	\$ 1,578.00	✓
46	Rear bumper	1	\$ 1,096.00	\$ 1,096.00	X
47	Rear bumper lower	1	\$ 765.00	\$ 765.00	X
48	Rear bumper lower cowl	1	\$ 494.00	\$ 494.00	✓
49	Rear bumper lower cowl	2	\$ 74.00	\$ 148.00	✓
50	Rear bumper retainer	4	\$ 78.00	\$ 312.00	X
51	Rear bumper top bracket	2	\$ 196.00	\$ 392.00	X
52	Rear bumper side reflector	2	\$ 298.00	\$ 596.00	X
53	Rear bumper lower side cowl	1	\$ 785.00	\$ 785.00	✓
54	End panel outer	1	\$ 696.00	\$ 696.00	X
55	End panel inner	2	\$ 765.00	\$ 1,530.00	X
56	Rear fender	2	\$ 313.00	\$ 626.00	X
57	Rear fender inner trim	2	\$ 179.00	\$ 358.00	X
58	Rear licence plate lamp	2	\$ 397.00	\$ 794.00	X
59	Rear fender arch garnish	2	\$ 219.00	\$ 438.00	✓
60	Rear fender cowl	1	\$ 448.00	\$ 448.00	X
61	Spare tyre compartment top board	1	\$ 341.00	\$ 341.00	X
62	Tailgate top board	1	\$ 364.00	\$ 364.00	X
63	Tailgate wiper motor	1	\$ 82.00	\$ 82.00	X
64	Tailgate wiper arm	1	\$ 575.00	\$ 575.00	X
65	Rear bumper reinforcement	1	\$ 127.00	\$ 127.00	X
66	Rear bumper impact absorber	1	\$ 197.00	\$ 197.00	X
67	Tools holder sponge	1	\$ 994.00	\$ 994.00	X
68	Rear floor panel	1	\$ 878.00	\$ 878.00	X
69	Exhaust assy	2	\$ 55.00	\$ 110.00	X
70	Exhaust assy mounting	1	\$ 186.00	\$ 186.00	X
71	Exhaust heat shield	1	\$ 189.00	\$ 189.00	✓
72	End panel top garnish	2	\$ 177.00	\$ 354.00	X
73	Tailgate damper	2	\$ 365.00	\$ 730.00	X
74	Rear bumper side panel	1	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	X
75	Rear windscreen glass	1	\$ 125.00	\$ 125.00	X
75	Rear windscreen glass moulding	1			
Subtotal				\$ 42,156.00	
List discount				20.00%	
Total				\$ 33,724.80	

Repair Estimate

Special nett items				
No.	Parts description	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
		nn 8	\$ 5.50	\$ 44.00
1	Bonnet insulator clips	sn 1	\$ 48.00	\$ 48.00
2	Bonnet weatherstrip	sn 1	\$ 45.00	\$ 45.00
3	Tailgate wiper blade	nn 16	\$ 5.50	\$ 88.00
4	Front fender arch garnish clips	nn 12	\$ 5.50	\$ 66.00
5	Front bumper clips	nn 6	\$ 5.50	\$ 33.00
6	Front support panel top garnish clips	nn 6	\$ 5.50	\$ 33.00
7	Engine under cowling clips	cm 1	\$ 55.00	\$ 55.00
8	Front licence plate & frame	nn 1	\$ 80.00	\$ 80.00
9	Radiator coolant	nn 6	\$ 5.50	\$ 33.00
10	End panel top garnish clips	nn 12	\$ 5.50	\$ 66.00
11	Rear bumper side panel clips	cm 1	\$ 55.00	\$ 55.00
12	Rear licence plate & frame	nn 6	\$ 5.50	\$ 33.00
13	Tailgate outer garnish clips	nn 10	\$ 5.50	\$ 55.00
14	Tailgate trimboard clips	nn 1	\$ 80.00	\$ 80.00
15	Tailgate windscreen sealant	nn 12	\$ 5.50	\$ 66.00
16	Rear bumper clips	nn 1	\$ 100.00	\$ 100.00
17	End panel sealant	nn 20	\$ 5.50	\$ 110.00
18	Rear fender inner trim clips	nn 12	\$ 5.50	\$ 66.00
19	Rear fender arch garnish clips	nn 16	\$ 5.50	\$ 88.00
20	Rear fender cowling clips	nn 1	\$ 100.00	\$ 100.00
21	Rear floor panel sealant	nd 1	\$ 280.00	\$ 280.00
22	Reverse sensor	sn 1	\$ 550.00	\$ 550.00
23	Reverse camera	sn 1	\$ 850.00	\$ 850.00
24	In car camera set	nn 1	\$ 250.00	\$ 250.00
25	Tailgate windscreen solar film	nn 1	\$ 50.00	\$ 50.00
26	Sundries		Total	\$ 3,324.00

Labour			
No.	Description	Work unit	Amount
1	To dismantle / renew front accident damaged portions. To panel beat, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	5	\$ 1,000.00
2	To disconnect front wire harness of electrical components to facilitate repairs, reconnect and check functions including focusing headlamps.	0.25	\$ 50.00
3	To remove and refit radiator to facilitate repair. To perform pressure test and check cooling system functionality.	1	\$ ~ 200.00

Repair Estimate

4	Supply spray paint material and necessary items to respray affected area / panel.	5	\$	1,000.00	400
5	To dismantle / renew rear accident damaged portion. To panel beat, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	8	\$	1,600.00	600
6	To disconnect rear wire harness of electrical components to facilitate repairs, reconnect and check functions including taillamp lightings.	0.25	\$	50.00	20
7	To remove, refit tailgate components to replace tailgate, check and re-adjust close gap, alignment and water seepage.	1	\$	200.00	60
8	To remove and refit, straighten and re-adjust exhaust pipe and replace exhaust silencer.	0.75	\$	~ 150.00	X
9	To remove and refit interior upholstery to facilitate repair work.	0.75	\$	150.00	60
10	To rust proof all affected portions after repair.	1	\$	200.00	60
11	To align rear chassis frame and to conduct chassis alignment on Car-O-Liner.	1.5	\$	~ 300.00	X
12	Supply spray paint material and necessary items to respray affected area / panel.	8	\$	1,600.00	800
Total labour			\$	6,500.00	
Estimate Grand Total				\$	43,548.80

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: